exercitium vii, altera pars

- ⑥ Aliquandō, cum puerī in lūdō dormivissent, prāvē scrīpsissent nec magistrō pāruissent, magister litterās ad parentes eōrum scrīpsit.
- ⑦ Parentēs, cum litterās magistrī accēpissent et lēgissent, ā filiīs quaesivērunt cūr malī discipulī fu _____.
- ⑧ Cum filiī sē malōs discipulōs fuisse negāv_____, parentes “Profectō” inquit “malī discipulī fuistis! Nam sī bonī discipulī fu _____ ac magistrō pāru_____, hae litterae ā magistrō vestrō scrīpt__ nōn _____.” Filiī tacent.
- ⑨ Parentēs: “Sī attentē audīv_____ et rēctē scrīps _____, vōs ā magistrō laudāt _____ neque nōs hās litterās accēp_____.
- ⑩ Fīliī: “Etiam sī bonī discipulī fu _____ ac magistrō pāru_____, laudāt nōn _____. Sī attentē audīv_____ et rēctē scrīps _____, vōs eāsdem litterās ā magistrō accēp_____.”
- ⑪ Rōmulus, cum mūrōs aedificāv_____ [= postquam... aedificāvit], frātrem suum necāvit. Cum frātrem necāv_____, sōlus rēgnāvit.

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Aliquandō, cum puerī in lūdō dormivissent, prāvē scrīpsissent nec magistrō pāruissent, magister litterās ad parentes eōrum scrīpsit.
- ⑦ Parentēs, cum litterās magistrī accēpissent et lēgissent, ā filiīs quaesivērunt cūr malī discipulī fuissent.
- ⑧ Cum filiī sē malōs discipulōs fuisse negāv____, parentes “Profectō” inquit “malī discipulī fuistis! Nam sī bonī discipulī fu____ ac magistrō pārū____, hae litterae ā magistrō vestrō scrīpt__ nōn ____.” Filiī tacent.
- ⑨ Parentēs: “Sī attentē audīv____ et rēctē scrīps____, vōs ā magistrō laudāt____ neque nōs hās litterās accēp____.”
- ⑩ Fīliī: “Etiam sī bonī discipulī fu____ ac magistrō pārū____, laudāt__ nōn____. Sī attentē audīv____ et rēctē scrīps____, vōs eāsdem litterās ā magistrō accēp____.”
- ⑪ Rōmulus, cum mūrōs aedificāv____ [= postquam... aedificāvit], frātrem suum necāvit. Cum frātrem necāv____, sōlus rēgnāvit.

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Aliquandō, cum puerī in lūdō dormivissent, prāvē scrīpsissent nec magistrō pāruissent, magister litterās ad parentes eōrum scrīpsit.
- ⑦ Parentēs, cum litterās magistrī accēpissent et lēgissent, ā filiīs quaesivērunt cūr malī discipulī fuissent.
- ⑧ Cum filiī sē malōs discipulōs fuisse negāvissent, parentes “Profectō” inquit “malī discipulī fuistis! Nam sī bonī discipulī fu _____ ac magistrō pāru _____, hae litterae ā magistrō vestrō scrīptae nōn _____.” Filiī tacent.
- ⑨ Parentēs: “Sī attentē audīv _____ et rēctē scrīps _____, vōs ā magistrō laudāt _____ neque nōs hās litterās accēp _____.”
- ⑩ Fīliī: “Etiam sī bonī discipulī fu _____ ac magistrō pāru _____, laudāt nōn _____. Sī attentē audīv _____ et rēctē scrīps _____, vōs eāsdem litterās ā magistrō accēp _____.”
- ⑪ Rōmulus, cum mūrōs aedificāv _____ [= postquam... aedificāvit], frātrem suum necāvit. Cum frātrem necāv _____, sōlus rēgnāvit.

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Aliquandō, cum puerī in lūdō dormivissent, prāvē scripsissent nec magistrō pāruissent, magister litterās ad parentes eōrum scripsit.
- ⑦ Parentēs, cum litterās magistrī accēpissent et lēgissent, ā filiīs quaesivērunt cūr malī discipulī fuissent.
- ⑧ Cum filiī sē malōs discipulōs fuisse negāvissent, parentes “Profectō” inquit “malī discipulī fuistis! Nam sī bonī discipulī fuissent ac magistrō pāru_____, hae litterae ā magistrō vestrō scriptu nōn _____.” Filiī tacent.
- ⑨ Parentēs: “Sī attentē audīv_____ et rēctē scrips_____, vōs ā magistrō laudāt_____ neque nōs hās litterās accēp_____.”
- ⑩ Filiī: “Etiam sī bonī discipulī fu_____ ac magistrō pāru_____, laudāt nōn_____. Sī attentē audīv_____ et rēctē scrips_____, vōs eādem litterās ā magistrō accēp_____.”
- ⑪ Rōmulus, cum mūrōs aedificāv_____ [= postquam... aedificāvit], frātrem suum necāvit. Cum frātrem necāv_____, sōlus rēgnāvit.

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Aliquandō, cum puerī in lūdō dormivissent, prāvē scrīpsissent nec magistrō pāruissent, magister litterās ad parentes eōrum scrīpsit.
- ⑦ Parentēs, cum litterās magistrī accēpissent et lēgissent, ā filiīs quaesivērunt cūr malī discipulī fuissent.
- ⑧ Cum filiī sē malōs discipulōs fuisse negāvissent, parentes “Profectō” inquit “malī discipulī fuistis! Nam sī bonī discipulī fuissētis ac magistrō pāruissētis, hae litterae ā magistrō vestrō scrīptae nōn _____.” Filiī tacent.
- ⑨ Parentēs: “Sī attentē audīv _____ et rēctē scrīps _____, vōs ā magistrō laudāt _____ neque nōs hās litterās accēp _____.”
- ⑩ Filiī: “Etiam sī bonī discipulī fu _____ ac magistrō pāru _____, laudāt nōn _____. Sī attentē audīv _____ et rēctē scrīps _____, vōs eāsdem litterās ā magistrō accēp _____.”
- ⑪ Rōmulus, cum mūrōs aedificāv _____ [= postquam... aedificāvit], frātrem suum necāvit. Cum frātrem necāv _____, sōlus rēgnāvit.

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Aliquandō, cum puerī in lūdō dormivissent, prāvē scrīpsissent nec magistrō pāruissent, magister litterās ad parentes eōrum scrīpsit.
- ⑦ Parentēs, cum litterās magistrī accēpissent et lēgissent, ā filiīs quaesivērunt cūr malī discipulī fuissent.
- ⑧ Cum filiī sē malōs discipulōs fuisse negāvissent, parentes “Profectō” inquit “malī discipulī fuistis! Nam sī bonī discipulī fuissētis ac magistrō pāruissētis, hae litterae ā magistrō vestrō scrīptae nōn ____.” Filiī tacent.
- ⑨ Parentēs: “Sī attentē audīv____ et rēctē scrīps____, vōs ā magistrō laudāt____ neque nōs hās litterās accēp____.”
- ⑩ Filiī: “Etiam sī bonī discipulī fu____ ac magistrō pāru____, laudāt____ nōn____. Sī attentē audīv____ et rēctē scrīps____, vōs eāsdem litterās ā magistrō accēp____.”
- ⑪ Rōmulus, cum mūrōs aedificāv____ [= postquam... aedificāvit], frātrem suum necāvit. Cum frātrem necāv____, sōlus rēgnāvit.

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Aliquandō, cum puerī in lūdō dormivissent, prāvē scrīpsissent nec magistrō pāruissent, magister litterās ad parentes eōrum scrīpsit.
- ⑦ Parentēs, cum litterās magistrī accēpissent et lēgissent, ā filiīs quaesivērunt cūr malī discipulī fuissent.
- ⑧ Cum filiī sē malōs discipulōs fuisse negāvissent, parentes “Profectō” inquit “malī discipulī fuistis! Nam sī bonī discipulī fuissētis ac magistrō pāruissētis, hae litterae ā magistrō vestrō scrīptae nōn essent.” Filiī tacent.
- ⑨ Parentēs: “Sī attentē audīv _____ et rēctē scrīps _____, vōs ā magistrō laudāt _____ neque nōs hās litterās accēp _____.”
- ⑩ Fīliī: “Etiam sī bonī discipulī fu _____ ac magistrō pāru _____, laudāt nōn _____. Sī attentē audīv _____ et rēctē scrīps _____, vōs eāsdem litterās ā magistrō accēp _____.”
- ⑪ Rōmulus, cum mūrōs aedificāv _____ [= postquam... aedificāvit], frātrem suum necāvit. Cum frātrem necāv _____, sōlus rēgnāvit.

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Aliquandō, cum puerī in lūdō dormivissent, prāvē scrīpsissent nec magistrō pāruissent, magister litterās ad parentes eōrum scrīpsit.
- ⑦ Parentēs, cum litterās magistrī accēpissent et lēgissent, ā filiīs quaesivērunt cūr malī discipulī fuissent.
- ⑧ Cum filiī sē malōs discipulōs fuisse negāvissent, parentes “Profectō” inquit “malī discipulī fuistis! Nam sī bonī discipulī fuissētis ac magistrō pāruissētis, hae litterae ā magistrō vestrō scrīptae nōn essent.” Filiī tacent.
- ⑨ Parentēs: “Sī attentē audīvissētis et rēctē scrīps _____, vōs ā magistrō laudāt _____ neque nōs hās litterās accēp_____.
- ⑩ Fīliī: “Etiam sī bonī discipulī fu _____ ac magistrō pāru _____, laudāt nōn _____. Sī attentē audīv _____ et rēctē scrīps _____, vōs eāsdem litterās ā magistrō accēp_____.”
- ⑪ Rōmulus, cum mūrōs aedificāv _____ [= postquam... aedificāvit], frātrem suum necāvit. Cum frātrem necāv _____, sōlus rēgnāvit.

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Aliquandō, cum puerī in lūdō dormivissent, prāvē scrīpsissent nec magistrō pāruissent, magister litterās ad parentes eōrum scrīpsit.
- ⑦ Parentēs, cum litterās magistrī accēpissent et lēgissent, ā filiīs quaesivērunt cūr malī discipulī fuissent.
- ⑧ Cum filiī sē malōs discipulōs fuisse negāvissent, parentes “Profectō” inquit “malī discipulī fuistis! Nam sī bonī discipulī fuissētis ac magistrō pāruissētis, hae litterae ā magistrō vestrō scrīptae nōn essent.” Filiī tacent.
- ⑨ Parentēs: “Sī attentē audīvissētis et rēctē scrīpsissētis, vōs ā magistrō laudāt _____ neque nōs hās litterās accēp_____.
- ⑩ Fīliī: “Etiam sī bonī discipulī fu _____ ac magistrō pāru _____, laudāt _____ nōn _____. Sī attentē audīv _____ et rēctē scrīps _____, vōs eāsdem litterās ā magistrō accēp_____.”
- ⑪ Rōmulus, cum mūrōs aedificāv _____ [= postquam... aedificāvit], frātrem suum necāvit. Cum frātrem necāv _____, sōlus rēgnāvit.

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Aliquandō, cum puerī in lūdō dormivissent, prāvē scrīpsissent nec magistrō pāruissent, magister litterās ad parentes eōrum scrīpsit.
- ⑦ Parentēs, cum litterās magistrī accēpissent et lēgissent, ā filiīs quaesivērunt cūr malī discipulī fuissent.
- ⑧ Cum filiī sē malōs discipulōs fuisse negāvissent, parentes “Profectō” inquit “malī discipulī fuistis! Nam sī bonī discipulī fuissētis ac magistrō pāruissētis, hae litterae ā magistrō vestrō scrīptae nōn essent.” Filiī tacent.
- ⑨ Parentēs: “Sī attentē audīvissētis et rēctē scrīpsissētis, vōs ā magistrō laudāti _____ neque nōs hās litterās accēp_____.
- ⑩ Fīliī: “Etiam sī bonī discipulī fu _____ ac magistrō pāru _____, laudāt _____ nōn _____. Sī attentē audīv _____ et rēctē scrīps _____, vōs eāsdem litterās ā magistrō accēp_____.”
- ⑪ Rōmulus, cum mūrōs aedificāv_____ [= postquam... aedificāvit], frātrem suum necāvit. Cum frātrem necāv_____, sōlus rēgnāvit.

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Aliquandō, cum puerī in lūdō dormivissent, prāvē scripsissent nec magistrō pāruissent, magister litterās ad parentes eōrum scripsit.
- ⑦ Parentēs, cum litterās magistrī accēpissent et lēgissent, ā filiīs quaesivērunt cūr malī discipulī fuissent.
- ⑧ Cum filiī sē malōs discipulōs fuisse negāvissent, parentes “Profectō” inquit “malī discipulī fuistis! Nam sī bonī discipulī fuissētis ac magistrō pāruissētis, hae litterae ā magistrō vestrō scriptae nōn essent.” Filiī tacent.
- ⑨ Parentēs: “Sī attentē audivissētis et rēctē scripsissētis, vōs ā magistrō laudātī essētis neque nōs hās litterās accēp_____.
- ⑩ Filiī: “Etiam sī bonī discipulī fu_____ ac magistrō pāru_____, laudāt_ nōn_____. Sī attentē audiv_____ et rēctē scrips_____, vōs eāsdem litterās ā magistrō accēp_____.”
- ⑪ Rōmulus, cum mūrōs aedificāv_____ [= postquam... aedificāvit], frātrem suum necāvit. Cum frātrem necāv_____, sōlus rēgnāvit.

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Aliquandō, cum puerī in lūdō dormivissent, prāvē scrīpsissent nec magistrō pāruissent, magister litterās ad parentes eōrum scrīpsit.
- ⑦ Parentēs, cum litterās magistrī accēpissent et lēgissent, ā filiīs quaesivērunt cūr malī discipulī fuissent.
- ⑧ Cum filiī sē malōs discipulōs fuisse negāvissent, parentes “Profectō” inquit “malī discipulī fuistis! Nam sī bonī discipulī fuissētis ac magistrō pāruissētis, hae litterae ā magistrō vestrō scrīptae nōn essent.” Filiī tacent.
- ⑨ Parentēs: “Sī attentē audīvissētis et rēctē scrīpsissētis, vōs ā magistrō laudāti essētis neque nōs hās litterās accēpissēmus.”
- ⑩ Fīliī: “Etiam sī bonī discipulī fu _____ ac magistrō pāru _____, laudāt nōn _____. Sī attentē audīv _____ et rēctē scrīps _____, vōs eāsdem litterās ā magistrō accēp _____.”
- ⑪ Rōmulus, cum mūrōs aedificāv _____ [= postquam... aedificāvit], frātrem suum necāvit. Cum frātrem necāv _____, sōlus rēgnāvit.

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Aliquandō, cum puerī in lūdō dormivissent, prāvē scripsissent nec magistrō pāruissent, magister litterās ad parentes eōrum scripsit.
- ⑦ Parentēs, cum litterās magistrī accēpissent et lēgissent, ā filiīs quaesivērunt cūr malī discipulī fuissent.
- ⑧ Cum filiī sē malōs discipulōs fuisse negāvissent, parentes “Profectō” inquit “malī discipulī fuistis! Nam sī bonī discipulī fuissētis ac magistrō pāruissētis, hae litterae ā magistrō vestrō scriptae nōn essent.” Filiī tacent.
- ⑨ Parentēs: “Sī attentē audivissētis et rēctē scripsissētis, vōs ā magistrō laudāti essētis neque nōs hās litterās accēpissēmus.”
- ⑩ Filiī: “Etiam sī bonī discipulī fuissēmus ac magistrō pāru _____, laudāt nōn _____. Sī attentē audiv _____ et rēctē scrips _____, vōs eāsdem litterās ā magistrō accēp _____.”
- ⑪ Rōmulus, cum mūrōs aedificāv _____ [= postquam... aedificāvit], frātrem suum necāvit. Cum frātrem necāv _____, sōlus rēgnāvit.

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Aliquandō, cum puerī in lūdō dormivissent, prāvē scrīpsissent nec magistrō pāruissent, magister litterās ad parentes eōrum scrīpsit.
- ⑦ Parentēs, cum litterās magistrī accēpissent et lēgissent, ā filiīs quaesivērunt cūr malī discipulī fuissent.
- ⑧ Cum filiī sē malōs discipulōs fuisse negāvissent, parentes “Profectō” inquit “malī discipulī fuistis! Nam sī bonī discipulī fuissētis ac magistrō pāruissētis, hae litterae ā magistrō vestrō scrīptae nōn essent.” Filiī tacent.
- ⑨ Parentēs: “Sī attentē audīvissētis et rēctē scrīpsissētis, vōs ā magistrō laudāti essētis neque nōs hās litterās accēpissēmus.”
- ⑩ Filiī: “Etiam sī bonī discipulī fuissēmus ac magistrō pāruissēmus, laudāt nōn _____. Sī attentē audīv _____ et rēctē scrīps _____, vōs eāsdem litterās ā magistrō accēp _____.”
- ⑪ Rōmulus, cum mūrōs aedificāv _____ [= postquam... aedificāvit], frātrem suum necāvit. Cum frātrem necāv _____, sōlus rēgnāvit.

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Aliquandō, cum puerī in lūdō dormivissent, prāvē scripsissent nec magistrō pāruissent, magister litterās ad parentes eōrum scripsit.
- ⑦ Parentēs, cum litterās magistrī accēpissent et lēgissent, ā filiīs quaesivērunt cūr malī discipulī fuissent.
- ⑧ Cum filiī sē malōs discipulōs fuisse negāvissent, parentes “Profectō” inquit “malī discipulī fuistis! Nam sī bonī discipulī fuissētis ac magistrō pāruissētis, hae litterae ā magistrō vestrō scriptae nōn essent.” Filiī tacent.
- ⑨ Parentēs: “Sī attentē audīvissētis et rēctē scripsissētis, vōs ā magistrō laudāti essētis neque nōs hās litterās accēpissēmus.”
- ⑩ Filiī: “Etiam sī bonī discipulī fuissēmus ac magistrō pāruissēmus, laudāti nōn _____. Sī attentē audīv _____ et rēctē scrips _____, vōs eādem litterās ā magistrō accēp_____.”
- ⑪ Rōmulus, cum mūrōs aedificāv_____ [= postquam... aedificāvit], frātrem suum necāvit. Cum frātrem necāv_____, sōlus rēgnāvit.

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Aliquandō, cum puerī in lūdō dormivissent, prāvē scripsissent nec magistrō pāruissent, magister litterās ad parentes eōrum scripsit.
- ⑦ Parentēs, cum litterās magistrī accēpissent et lēgissent, ā filiīs quaesivērunt cūr malī discipulī fuissent.
- ⑧ Cum filiī sē malōs discipulōs fuisse negāvissent, parentes “Profectō” inquit “malī discipulī fuistis! Nam sī bonī discipulī fuissētis ac magistrō pāruissētis, hae litterae ā magistrō vestrō scriptae nōn essent.” Filiī tacent.
- ⑨ Parentēs: “Sī attentē audivissētis et rēctē scripsissētis, vōs ā magistrō laudāti essētis neque nōs hās litterās accēpissēmus.”
- ⑩ Filiī: “Etiam sī bonī discipulī fuissēmus ac magistrō pāruissēmus, laudāti nōn essēmus. Sī attentē audiv _____ et rēctē scrips _____, vōs eāsdem litterās ā magistrō accēp _____.”
- ⑪ Rōmulus, cum mūrōs aedificāv _____ [= postquam... aedificāvit], frātrem suum necāvit. Cum frātrem necāv _____, sōlus rēgnāvit.

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Aliquandō, cum puerī in lūdō dormivissent, prāvē scripsissent nec magistrō pāruissent, magister litterās ad parentes eōrum scripsit.
- ⑦ Parentēs, cum litterās magistrī accēpissent et lēgissent, ā filiīs quaesivērunt cūr malī discipulī fuissent.
- ⑧ Cum filiī sē malōs discipulōs fuisse negāvissent, parentes “Profectō” inquit “malī discipulī fuistis! Nam sī bonī discipulī fuissētis ac magistrō pāruissētis, hae litterae ā magistrō vestrō scriptae nōn essent.” Filiī tacent.
- ⑨ Parentēs: “Sī attentē audivissētis et rēctē scripsissētis, vōs ā magistrō laudāti essētis neque nōs hās litterās accēpissēmus.”
- ⑩ Filiī: “Etiam sī bonī discipulī fuissēmus ac magistrō pāruissēmus, laudāti nōn essēmus. Sī attentē audivissēmus et rēctē scrips _____, vōs eādem litterās ā magistrō accēp_____.”
- ⑪ Rōmulus, cum mūrōs aedificāv_____ [= postquam... aedificāvit], frātrem suum necāvit. Cum frātrem necāv_____, sōlus rēgnāvit.

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Aliquandō, cum puerī in lūdō dormivissent, prāvē scrīpsissent nec magistrō pāruissent, magister litterās ad parentes eōrum scrīpsit.
- ⑦ Parentēs, cum litterās magistrī accēpissent et lēgissent, ā filiīs quaesivērunt cūr malī discipulī fuissent.
- ⑧ Cum filiī sē malōs discipulōs fuisse negāvissent, parentes “Profectō” inquit “malī discipulī fuistis! Nam sī bonī discipulī fuissētis ac magistrō pāruissētis, hae litterae ā magistrō vestrō scrīptae nōn essent.” Filiī tacent.
- ⑨ Parentēs: “Sī attentē audīvissētis et rēctē scrīpsissētis, vōs ā magistrō laudāti essētis neque nōs hās litterās accēpissēmus.”
- ⑩ Filiī: “Etiam sī bonī discipulī fuissēmus ac magistrō pāruissēmus, laudāti nōn essēmus. Sī attentē audīvissēmus et rēctē scrīpsissēmus, vōs eādem litterās ā magistrō accēp_____.”
- ⑪ Rōmulus, cum mūrōs aedificāv_____ [= postquam... aedificāvit], frātrem suum necāvit. Cum frātrem necāv_____, sōlus rēgnāvit.

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Aliquandō, cum puerī in lūdō dormivissent, prāvē scrīpsissent nec magistrō pāruissent, magister litterās ad parentes eōrum scrīpsit.
- ⑦ Parentēs, cum litterās magistrī accēpissent et lēgissent, ā filiīs quaesivērunt cūr malī discipulī fuissent.
- ⑧ Cum filiī sē malōs discipulōs fuisse negāvissent, parentes “Profectō” inquit “malī discipulī fuistis! Nam sī bonī discipulī fuissētis ac magistrō pāruissētis, hae litterae ā magistrō vestrō scrīptae nōn essent.” Filiī tacent.
- ⑨ Parentēs: “Sī attentē audīvissētis et rēctē scrīpsissētis, vōs ā magistrō laudāti essētis neque nōs hās litterās accēpissēmus.”
- ⑩ Filiī: “Etiam sī bonī discipulī fuissēmus ac magistrō pāruissēmus, laudāti nōn essēmus. Sī attentē audīvissēmus et rēctē scrīpsissēmus, vōs eādem litterās ā magistrō accēpissētis.”
- ⑪ Rōmulus, cum mūrōs aedificāv____ [= postquam... aedificāvit], frātrem suum necāvit. Cum frātrem necāv____, sōlus rēgnāvit.

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Aliquandō, cum puerī in lūdō dormivissent, prāvē scrīpsissent nec magistrō pāruissent, magister litterās ad parentes eōrum scrīpsit.
- ⑦ Parentēs, cum litterās magistrī accēpissent et lēgissent, ā filiīs quaesivērunt cūr malī discipulī fuissent.
- ⑧ Cum filiī sē malōs discipulōs fuisse negāvissent, parentes “Profectō” inquit “malī discipulī fuistis! Nam sī bonī discipulī fuissētis ac magistrō pāruissētis, hae litterae ā magistrō vestrō scrīptae nōn essent.” Filiī tacent.
- ⑨ Parentēs: “Sī attentē audīvissētis et rēctē scrīpsissētis, vōs ā magistrō laudāti essētis neque nōs hās litterās accēpissēmus.”
- ⑩ Filiī: “Etiam sī bonī discipulī fuissēmus ac magistrō pāruissēmus, laudāti nōn essēmus. Sī attentē audīvissēmus et rēctē scrīpsissēmus, vōs eādem litterās ā magistrō accēpissētis.”
- ⑪ Rōmulus, cum mūrōs aedificāvisset [= postquam... aedificāvit], frātrem suum necāvit. Cum frātrem necāv ____, sōlus rēgnāvit.

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Aliquandō, cum puerī in lūdō dormivissent, prāvē scrīpsissent nec magistrō pāruissent, magister litterās ad parentes eōrum scrīpsit.
- ⑦ Parentēs, cum litterās magistrī accēpissent et lēgissent, ā filiīs quaesivērunt cūr malī discipulī fuissent.
- ⑧ Cum filiī sē malōs discipulōs fuisse negāvissent, parentes “Profectō” inquit “malī discipulī fuistis! Nam sī bonī discipulī fuissētis ac magistrō pāruissētis, hae litterae ā magistrō vestrō scrīptae nōn essent.” Filiī tacent.
- ⑨ Parentēs: “Sī attentē audīvissētis et rēctē scrīpsissētis, vōs ā magistrō laudāti essētis neque nōs hās litterās accēpissēmus.”
- ⑩ Filiī: “Etiam sī bonī discipulī fuissēmus ac magistrō pāruissēmus, laudāti nōn essēmus. Sī attentē audīvissēmus et rēctē scrīpsissēmus, vōs eāsdem litterās ā magistrō accēpissētis.”
- ⑪ Rōmulus, cum mūrōs aedificāvisset [= postquam... aedificāvit], frātrem suum necāvit. Cum frātrem necāvisset, sōlus rēgnāvit.